
JUEVES 2 DE ENERO DE 2025Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Autónoma de Madrid

18 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2024, de la Rectora de la Universidad Au-
tónoma de Madrid, por la que se publica la modificación parcial de la Relación
de Puestos de Trabajo del Personal Técnico, de gestión y de administración y
servicios funcionario de esta Universidad, aprobada en Consejo de Gobierno de 13
de diciembre de 2024.

Aprobada la modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal
Técnico, de gestión y de administración y servicios funcionario de esta Universidad y a efec-
tos de dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto,
de Medidas para la Reforma de la Función Pública, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de
julio, y en el artículo 74 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, del Estatuto
Básico del Empleado Público, así como a lo establecido en los artículos 4.e) y 29.c) de los
Estatutos de la Universidad, aprobados por Decreto 214/2003, de 16 de octubre, del Conse-
jo de Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 29 de octubre), modificados por Decreto 94/2009, de 5 de noviembre, del Con-
sejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 4 de diciembre) y de conformidad con lo previsto en el artículo 3, punto 2, letra
k) de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, esta Gerencia, en
uso de las atribuciones que, en materia de personal tiene delegadas por Resolución Rectoral
de de 2 de julio de 2021 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de julio),

RESUELVE

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación parcial de la Relación de Puestos de Trabajo de Personal Técnico, de gestión
y de administración y servicios funcionario de esta Universidad, aprobada en el Consejo de
Gobierno de 13 de diciembre de 2024, que está recogida en el Anexo que se acompaña. Esta
modificación surtirá efectos el día siguiente a su aprobación en dicho Consejo de Gobierno.

Madrid, a 16 de diciembre de 2024.—La Rectora, P. D. (Resolución de 2 de julio
de 2021, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de julio de 2021), el
Gerente, Ernesto Fernández-Bofill González.



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

MODIFICACIÓN PARCIAL DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN 

Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS FUNCIONARIO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 

 
I. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO 

POR CAMBIO EN LA UNIDAD Y SUBUNIDAD 
 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto Dotación Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 

Adscripción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada Observaciones 

 
 

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA DE 
ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSITA-
RIA/ESCUELA DE DOCTORADO         

MB 4013188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE DE-
RECHO/ADMINISTRACIÓN 

       
 

MA 31011812 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE DE-
RECHO/ADMINISTRACIÓN 

       
 

MB 3101182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA/ 
CENTRO DE ESTUDIOS DE POSGRADO 

        

MA 4002187 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

 
II. PUESTO QUE SE MODIFICA EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR 

CAMBIO DE ESPECIALIDAD 
 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada Observaciones 

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE./ SERVI-
CIO DE ESTUDIOS DE GRADO 

        

MB 4018186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
JPM 

Servicios e infor-
mación 

MA 4018186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
JPM Administración 

 
III. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO 

POR CAMBIO DE NIVEL Y COMPLEMENTO ESPECÍFICO 
 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada Observaciones 

  
Unidad/Subunidad: GERENCIA/SERVI-
CIO DE CONTROL 

        

MB 2001241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 17.370,36 C A1/A2 Ex11 M2  

MB 2001242 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 17.370,36 C A1/A2 Ex11 M2  

MB 2001243 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 17.370,36 C A1/A2 Ex11 M2  

MA 2001251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 Ex11 M2  

MA 2001252 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 Ex11 M2  

MA 2001253 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 Ex11 M2  

 
IV. PUESTO QUE SE CREA EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR 

CREACIÓN DE NUEVA SUBUNIDAD 

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada 
Observacio-

nes 

  
Unidad/Subunidad: TECNOLOGÍAS 
DE LA INFORMACIÓN/UNIDAD TÉCNICA 
 DE CIBERSEGURIDAD 

        

MA 9008261 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 25.137,00 LD A1/A2 
E17/E21 

Ex11 
DH  

 
 
 

V. PUESTO QUE SE MODIFICA EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO POR 
CAMBIO DE DENOMINACIÓN, NIVEL Y COMPLEMENTO ESPECÍFICO 

 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada 
Observacio-

nes 

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA DE 
ESTUDIOS Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA/ CENTRO DE 
FORMACIÓN CONTINUA 

        

MB 4016182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 4016221 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 15.160,20 C A2/C1 Ex11  M2  

 
VI. PUESTOS QUE SE MODIFICAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO 

POR CAMBIO DE DENOMINACIÓN, NIVEL Y COMPLEMENTO ESPECÍFICO 
 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada 
Observacio-

nes 

  
Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN 
COOR.PROY,PATR Y PREV Y SAL.LA/ 
DIRECCIÓN 

        

MB 2300181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 2300162 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE 
CIENCIAS/ SUBUNIDAD DE GESTIÓN DE 
CENTRO 

        

MB 3019182 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3019183 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019162 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3019184 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019163 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3019185 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019164 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3019186 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019165 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3019187 GESTOR/A DE CENTRO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3019166 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE DE-
RECHO/ DECANATO 

        

MB 3100181 JEFE/A DE NEGOCIADO  1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MA 3100161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE DE-
RECHO/ SUBUNIDAD DE GESTIÓN DE 
CENTRO 

        

MB 3105181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3105161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3105182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3105162 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ECO-
NÓMICAS Y EMPRESARIALES/ ADMINIS-
TRACIÓN 

        

MB 3201181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 32011611 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3201188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3201168 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3201189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3201169 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ECO-
NÓMICAS Y EMPRESARIALES/ SUBUNI-
DAD DE GESTIÓN DE CENTRO 

        

MB 3208182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8.634,96 C A2/C1/C2 Ex11 M  

MA 3208161 AUXILIAR 1 16 7.857,84 C C1/C2 Ex11 M  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE FI-
LOSOFÍA Y LETRAS/ SUBUNIDAD DE 
GESTIÓN DE CENTRO 

        

MB 3317181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8.634,96   C A2/C1/C2 Ex11 M  

MA 3317161 AUXILIAR 1 16 7.857,84 C C1/C2 Ex11 M  

MB 3317182 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3317162 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3317184 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3317163 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 3317185 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 8.634,96  C A2/C1/C2 Ex11 M  

 3317164 AUXILIAR 1 16 7.857,84 C C1/C2 Ex11 M  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE FOR-
MACIÓN DE PROF.Y EDUCAC/ SUBUNI-
DAD DE GESTIÓN DE CENTRO 

        

MB 3606181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3606161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: ESCUELA POLITÉC-
NICA SUPERIOR/ SUBUNIDAD DE GES-
TIÓN DE CENTRO 

        

MB 3706181 GESTOR/A DE CENTRO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 3706161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVE./ ESCUELA 
DE DOCTORADO 

        

MB 4013182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 4013161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ SERVI-
CIO DE INVESTIGACIÓN 

        

MB 5001188 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 5001161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/OTRAS 
INFRAESTRUCTURAS APOYO INVESTI-
GAC. 

        

MB 5031185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 5031161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA RE-
CURSOS HUMANOS Y ORGA./ VICEGE-
RENCIA 

        

MB 6000182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 8.634,96   C A2/C1/C2 Ex11 M  

MA 6000161 AUXILIAR 1 16 7.857,84 C C1/C2 Ex11 M  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA RE-
CURSOS HUMANOS Y ORGA./ OFICINA 
DELEGADA DEL REG. CENT.PERSONAL 

        

MB 6004181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 6004161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
ECONOMÍA Y RECURSOS MATER./ SER-
VICIO DE ECONOMÍA 

        

MB 7001181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 7001161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 7001184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 7001162 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

MB 7001189 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 7001163 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA 
ECONOMÍA Y RECURSOS MATER./ UNI-
DAD GESTIÓN ECONÓMICA 

        

MB 7002182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00  C A2/C1/C2 Ex11 M2  

MA 7002161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

 
 

VII. PUESTOS QUE SE CREAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO  
 

Código 
Modificación 

Código 
puesto 
trabajo 

Denominación del puesto 
Dota-
ción 

Nivel 
Complemento 

Específico 
Forma 

Provisión 

Grupo/ 
Subgrupo 
Adscrip-

ción 

Cuerpo/ 
Escala 

Jornada 
Observacio-

nes 

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA DE 
ESTUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSITA-
RIA/VICEGERENCIA 

        

MA 4000161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: SECYR/SECYR (SERV 
CONSERV.REST. PATRIM ARQUEO) 

        

MA 9201253 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1 
E20 
Ex11 

M2 
Restaurador/a 
de Patrimonio 
Arqueológico 

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA DE 
RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZA-
CIÓN/SERVICIO DE PERSONAL DO-
CENTE E INVESTIGADOR 

        

MA 6001161 AUXILIAR 1 16 11.605,32 C C1/C2 Ex11 M2 
Conocimiento 
de inglés nivel 

B1 

  

Unidad/Subunidad:  
VICEGERENCIA ESTUDIOS Y  
EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 
SUBUNIDAD/OFICINA DE ORIENTACIÓN 
Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 

        

MA 4011214 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C C1 
E14 
Ex11 

M2  

 

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

VIII. PUESTOS QUE SE CREAN EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL FUNCIONARIO 
DERIVADAS DEL PROCESO DE FUNCIONARIZACIÓN  

 
Código Modi-

ficación 
Código Denominación del puesto Dotación Nivel 

Comple-
mento espe-

cífico 
Forma pro-

visión 

Grupo/Sub-
grupo adscrip-

ción Cuerpo/Escala Jornada 

Observacio-
nes 

 
 

Unidad/Subunidad: RECTORADO/ 
 GABINETE DEL/DE LA RECTOR/A        

 

MA 1003251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E19/E23 

Ex11 
M2  

MA 1003191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 
M2  

  

Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE 
COORDINACIÓN DE PROYECTOS,PATRI-
MONIO Y PREVENCIÓN Y SALUD LABO-
RALES/ SERVICIO DE PREVENCIÓN Y SA-
LUD 

        

MA 2301212 JEFE/A DE ÁREA 1 21 14.378,76 C A1/A2/C1 
E15/E19/E23 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN 
COOR.PROY,PATR Y PREV Y SAL.L/ OFI-
CINA DE SOSTENIBILIDAD 

        

MA 2302251 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E19/E23 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3001166 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS/ DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA 

        

MA 3002191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 
JPM  

MA 3002192 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 
JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS/ DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA 
MOLECULAR 

        

MA 3003241 JEFE/A DE SECCIÓN 1 24 16.265,16 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS/ DEPARTAMENTO DE FÍSICA DE LA 
MATERIA CONDENSADA 

        

MA 3006191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS/ DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA Y 
GEOQUÍMICA 

        

MA 3010211 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E12/E16/E20 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DEDERE-
CHO/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3101161 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE CIEN-
CIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIA-
LES/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3201164 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 M2  

MA 3201165 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE FILO-
SOFÍA Y LETRAS/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3301161 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ME-
DICINA/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3401162 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 T2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ME-
DICINA/ DEPARTAMENTO DE BIOQUÍ-
MICA 

        

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MA 3403211 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E12/E16/E20 

Ex11 M2  

MA 3403212 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E12/E16/E20 

Ex11 JPM  

MA 3403192 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 
JPM  

MA 3403184 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E08/E12/E16 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ME-
DICINA/ DEPARTAMENTO DE ANATO-
MÍA, HISTOLOGÍA Y NEUROCIENCIA 

        

MA 3405192 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ME-
DICINA/ DEPARTAMENTO DE MEDICINA 
PREVENTIVA, SALUD PÚBLICA Y MIC. 

        

MA 3406201 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13.597,20 C A1/A2/C1 
E12/E16/E20 

Ex11 M2  

MA 3406192 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 
JPM  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE ME-
DICINA/ DEPARTAMENTO DE FISIOLO-
GÍA 

        

MA 3407211 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E12/E16/E20 

Ex11 JPM  

MA 3407191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E12/E16 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE PSI-
COLOGÍA/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3501164 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: FACULTAD DE FOR-
MACIÓN DE PROFESORADO Y EDUCA-
CIÓN/ADMINISTRACIÓN 

        

MA 3601185 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 T2  

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSTA-
RIA/CENTRO DE ESTUDIOS DE POS-
GRADO 

        

MA 4002182 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E10/E14/E18 

Ex11 M2  

MA 4002162 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
T2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSTARIA/ 
SERVICIO DE IDIOMAS 

        

MA 4005263 JEFE/A DE SERVICIO 1 26 19.444,32 LD A1/A2 
E19/E23 

Ex11 JPM  

MA 40052510 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E19/E23 

Ex11 
JPM  

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSTARIA/ 
OFICINA DE ORIENTACIÓN Y ATENCIÓN 
AL ESTUDIANTE 

        

MA 4011211 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E14/E18/E22 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSTARIA/ 
EMPLEABILIDAD 

        

MA 4017191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA ES-
TUDIOS Y EXTENSIÓN UNIVERSTARIA/ 
SERVICIO DE ESTUDIOS DE GRADO 

        

MA 4018186 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 
JPM  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/SERVICIO 
INTERDEPARTAMENTAL INVESTIGACIÓN 

        

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MA 5002258 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 M2  

MA 5002259 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 JPM  

MA 50022510 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 
JPM  

MA 50022511 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 M2  

MA 50022512 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 JPM  

MA 50022513 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 M2  

MA 50022514 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 M2  

MA 5002161 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E10/E14/E18 

Ex11 
M2  

  

Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ SERVI-
CIOS GENERALES APOYO A LA INVESTI-
GACIÓN 

        

MA 5003227 JEFE/A DE SECCIÓN 1 22 14.378,76 C A1/A2/C1 
E15/E19/E23 

Ex11 
M2  

MA 5003216 JEFE/A DE ÁREA 1 21 14.378,76 C A1/A2/C1 
E15/E19/E23 

Ex11 M2  

MA 5003195 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 M2  

MA 5003196 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 M2  

MA 5003161 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ CENTRO 
DE MICROANÁLISIS DE MATERIALES 

        

MA 5004231 JEFE/A DE SECCIÓN 1 23 16.265,16 C A1/A2 
E19/E23 

Ex11 M2  

MA 5004232 JEFE/A DE SECCIÓN 1 23 16.265,16 C A1/A2 
E17/E21 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ GABI-
NETE VETERINARIO 

        

MA 5006181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E08/E12/E16 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ SERVICIO 
DE PUBLICACIONES 

        

MA 5009191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA IN-
VESTIGACIÓN Y DESARROLLO/ CENTRO 
DE BIOLOGÍA MOLECULAR 

        

MA 5010231 JEFE/A DE SECCIÓN 1 23 16.265,16 C A1/A2 
E16/E20 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA GE-
NERAL/ESCUELA INFANTIL BÄRBEL IN-
HELDER 

        

MA 7204191 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 JPM  

MA 7204192 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 19 13.597,20 C A2/C1 
E15/E19 

Ex11 JPM  

  
Unidad/Subunidad: VICEGERENCIA GE-
NERAL/SERVICIO DE ASUNTOS GENERA-
LES 

        

MA 7205181 JEFE/A DE NEGOCIADO 1 18 12.939,00 C A2/C1/C2 
E11/E15/E19 

Ex11 M2  

MA 7205163 AUXILIAR 1 16 12.939,00 C A2/C1/C2 E11/E15/E19 M2  

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página



JUEVES 2 DE ENERO DE 2025Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

50
10

2-
18

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Ex11 

  
Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE IN-
FRAESTRUCTURAS/SERVICIO DE CONS-
TRUCCIÓN 

        

MA 8001211 JEFE/A DE ÁREA 1 21 14.378,76 C A1/A2/C1 
E15/E19/E23 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: DIRECCIÓN DE IN-
FRAESTRUCTURAS/ MANTENIMIENTO 

        

MA 8002207 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13.597,20 C A1/A2/C1 
E15/E19/E23 

Ex11 M2  

  
Unidad/Subunidad: TECNOLOGÍAS DE 
LA INFORMACIÓN/UNIDAD TÉCNICA DE 
SISTEMAS DE GESTIÓN 

        

MA 9004215 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E13/E17/E21 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: TECNOLOGÍAS DE 
LA INFORMACIÓN/UNIDAD TÉCNICA DE 
INGENIERÍA DE SOFTWARE 

        

MA 9005253 JEFE/A DE SECCIÓN 1 25 19.444,32 C A1/A2 
E17/E21 

Ex11 
M2  

  
Unidad/Subunidad: TECNOLOGÍAS DE 
LA INFORMACIÓN/UNIDAD TÉCNICA DE 
SOPORTE INFORMÁTICO 

        

MA 9006210 JEFE/A DE ÁREA 1 21 13.597,20 C A1/A2/C1 
E13/E17/E21 

Ex11 
M2  

MA 9006205 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13.597,20 C A1/A2/C1 
E13/E17/E21 

Ex11 
JPM  

MA 9006206 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13.597,20 C A1/A2/C1 
E13/E17/E21 

Ex11 
JPM  

MA 9006207 JEFE/A DE ÁREA 1 20 13.597,20 C A1/A2/C1 
E13/E17/E21 

Ex11 
M2  

 
 
 
CLAVES: 
MB: Modificación Baja en la RPT 
MA: Modificación Alta en la RPT  
 
 
Formas de provisión: (LD: Libre Designación; C: Concurso) 
 
Escalas Especiales: 
 
E08 Escala Especial Auxiliar de laboratorios de investigación y docencia 
E09 Escala Especial Auxiliar de sistemas y tecnologías de la información 
E10 Escala Especial Auxiliar de gestión universitaria 
E11 Escala Especial Auxiliar de servicios 
 
E12 Escala Especial Básica de laboratorios de investigación y docencia 
E13 Escala Especial Básica de sistemas y tecnologías de la información 
E14 Escala Especial Básica de gestión universitaria 
E15 Escala Especial Básica de servicios 
 
 
E16 Escala Especial Técnica de laboratorios de investigación y docencia 
E17 Escala Especial Técnica de sistemas y tecnologías de la información. 
E18 Escala Especial Técnica de gestión universitaria. 
E19 Escala Especial Técnica de servicios. 
 
E20 Escala Especial Superior de laboratorios de investigación y docencia. 
E21 Escala Especial Superior de sistemas y tecnologías de la información. 
E22 Escala Especial Superior de gestión universitaria. 
E23 Escala Especial Superior de servicios. 
 
Ex11: Todos los Cuerpos o Escalas, excluidos los comprendidos en los sectores de Docencia, Investigación, Sanidad, Servicios Postales y Telegráficos, 
Instituciones Penitenciarias, Transporte Aéreo y Meteorología. 
 
Jornada: (DH: Disponibilidad horaria; M: Mañana; M2: Mañana y dos tardes; T: Tarde; T2: Tarde y dos mañanas). 

Código Seguro De Verificación Fecha

Firmado Por

Url De Verificación Página

(03/20.837/24)


		2025-01-02T07:29:43+0100




